
Öffnungszeiten vor Ostern 2026
Dillingen-Pachten     	 Beckingen
06:30 – 12:30 Uhr		  geschlossen
06:30 – 12:30 Uhr &	 07:30 – 12:30 Uhr &
14:30 – 18:00 Uhr		  14:30 – 18:00 Uhr
06:30 – 12:30 Uhr		  07:30 – 12:30 Uhr
06:30 – 12:30 Uhr &	 07:30 – 12:30 Uhr &
14:30 – 18:00 Uhr		  14:30 – 18:00 Uhr
06:30 – 13:00 Uhr		  07:00 – 12:30 Uhr

Bestellannahme 
bis spätestens 
Samstag,
14. März 2026

• Frisches Zickel, Lamm, Lammkeule,
• Lammkotelett, Milchlammkeule,
• Kalbsrücken, Kalbsfilet
• Kalbsnierenbraten, Kalbsrollbraten, Kalbs-Entrecôte,
• Kaninchen, Kaninchenkeulen, Kaninchenrollbraten aus 
  dem Rücken sowie Geflügel.

Unsere fertigen Gerichte:
• Schweinefilet à la Wellington
• Lammgulasch mit Rotwein und Schalotten
• Kalbsgeschnetzeltes mit frischenChampignons
• gratiniertes Rumpsteak pomodoro

Unser Osterangebot 2026

Mo. 30.03.
Die. 31.03.

Mit. 01.04.
Do. 02.04.

Sa. 04.04.

Weitere Details und 
Preise erhalten Sie 
in unseren Geschäften.

Metzgerei Horst Scherer GmbH · Bahnhofstraße 8 · 66763 Dillingen-Pachten · Tel. 06831 71600 · www.metzgerei-scherer.com

Metzgerei Horst Scherer

Ostern 2026
Damit Ihr Osterfest ganz entspannt wird, bestellen Sie 

für Ihre Festtage jetzt vor!



Abholnummer (wird vergeben)

Bestellung:

Metzgerei Horst Scherer GmbH · Bahnhofstraße 8 · 66763 Dillingen-Pachten · Tel. 06831 71600 · www.metzgerei-scherer.com

Osterbestellung 2026
Bitte bis spätestens 14. März abgeben oder per E-Mail an:

ostern@metzgerei-scherer.com

Name:

Adresse:

Telefon:

E-Mail:

Abholort:

Abholzeitpunkt:

Nr.      Menge     Produkt			                                         Bemerkung

Vielen Dank für Ihre Bestellung – wir freuen uns auf Sie!

Dillingen-Pachten	        Beckingen

04.04.  ab 7.00 Uhr             oder Lieferung

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Be
st

el
lfo

rm
ul

ar
 

on
lin

e


